TỔNG CỤC THỐNG KÊ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 260/TB-CĐTK                                Bắc Ninh, ngày 25 tháng 7  năm 2017
THÔNG BÁO
V/v tổ chức kỳ thi phụ học kỳ II, năm học 2016-2017

và thay đổi thời gian thi kết thúc học phần kỳ học lại và cải thiện điểm

của CĐ khoá 10,11,12 hệ chính quy (hè năm 2017).

Kính gửi : Các đơn vị
Căn cứ thông báo số 161/TB-CĐTK ngày 26 tháng 4 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Thống kê về thời gian thi kết thúc học phần học kỳ II và nghỉ hè của Cao đẳng khóa 11,12  hệ chính quy, năm học 2016-2017;

Căn cứ kế hoạch số 239/KH-CĐTK ngày 30 tháng 6 năm 2017 của Trường Cao đẳng Thống kê về tổ chức học lại và cải thiện điểm của Cao đẳng khóa 10,11,12  hệ chính quy;
Căn cứ tình hình thực tế,

Phòng Đào tạo và QKKH thông báo thời gian tổ chức kỳ thi phụ học kỳ II, năm học 2016-2017 và thay đổi thời gian thi kết thúc học phần học lại và cải thiện điểm của Cao đẳng khóa 10,11,12  hệ chính quy hệ như sau :
1. Tổ chức kỳ thi phụ học kỳ II, năm học 2016-2017: Ngày 19,20/8/2017

2. Thay đổi thời gian thi kết thúc học phần học lại và cải thiện điểm hè 2017 :

- Thi kết thúc học phần : Ngày 12,13/8/2017

- Thi kỳ thi phụ             : Ngày 26,27/8/2017

Đề nghị Phòng Khảo thí và ĐBCLGD lập kế hoạch thời gian thi cụ thể từng học phần; thi xong học phần nào làm phách gửi ngay cho các Khoa, Bộ môn tổ chức chấm; phối hợp với Phòng Đào tạo và QLKH công khai đăng tải điểm thi trên website của trường để sinh viên tiện theo dõi.

	 Nơi nhận:
	TL. HIỆU TRƯỞNG

	- Như trên;

- Hiệu trưởng (B.cáo);

- Phó Hiệu trưởng;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu VT, ĐT và QLKH.
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ QLKH
Ths. Nguyễn Văn Chung

     TỔNG CỤC THỐNG KÊ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 49 /KH-CĐTK                                     Bắc Ninh, ngày 6 tháng 01  năm 2017
KẾ HOẠCH
Bồi dưỡng kiến thức Tin học văn phòng
Cho cao đẳng khóa 10, hệ chính quy

Căn cứ chương trình bồi dưỡng kiến thức Tin học văn phòng cho cao đẳng khóa 10, hệ chính quy của Khoa Công nghệ Thông tin được Hiệu trưởng phê duyệt ngày 21/11/2016 ;

Căn cứ kế hoạch số 493/KH-CĐTK ngày 23/12/2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Thống kê về kế hoạch học tập học kỳ II, năm học 2016-2017 của Cao đẳng khóa 10, hệ chính quy,

Nhà trường thông báo kế hoạch bồi dưỡng kiến thức Tin học văn phòng cho cao đẳng khóa 10, hệ chính quy như sau :

- Thời gian tập trung học lý thuyết : Ngày 9/02/2017 (Khoa Thống kê : Giảng đường A501, Khoa Kế toán : Giảng đường A502)
- Thời gian học thực hành : Từ ngày 10/02/2017 đến hết ngày 14/02/2017.
Đề nghị Khoa Công nghệ thông tin, các Khoa, Bộ môn, các giáo viên chủ nhiệm, các đơn vị có liên quan và sinh viên cao đẳng khóa 10, hệ chính quy thực hiện nghiêm túc nội dung kế hoạch trên./.

	 Nơi nhận:
	TL. HIỆU TRƯỞNG

	- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- Các đơn vị có liên quan;
- Giáo viên chủ nhiệm CĐK10;
- Ban biên tập web;

- Lưu VT, ĐT và QLKH.
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ QLKH

Ths. Nguyễn Văn Chung